
UCHWAŁA NR XIX/170/2012
RADY POWIATU BYTOWSKIEGO

z dnia 13 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bytowskiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.1) ) oraz art. 94. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (j.t. Dz.U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się rozkład godzin aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Bytowskiego: 

1. Godziny pracy w dni powszednie aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie miasta Bytowa 
ustala się w sposób następujący: 

1) Apteka „Rodzinna” , ul. Lęborska 13, 77-100 Bytów, od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 
18:00, 

2) Centrum Farmaceutyczne Nowa Apteka Ducha Świętego , ul. Sikorskiego 14, 77-100 Bytów, od 
poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 20:00, w soboty od godz. 9:00 do godz. 14:00, 

3) Apteka „Jesionowa” , ul. Ks. Domańskiego 3, 77-100 Bytów, od poniedziałku do piątku od godz. 9:00 do 
godz. 18:00, w soboty od godz. 9:00 do godz. 13:00, 

4) Apteka „Centrum” , ul. Wojska Polskiego 2, 77-100 Bytów, od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 
godz. 18:00, w soboty od godz. 9:00 do godz. 13:00, 

5) Apteka „Dbam o Zdrowie” , ul Wojska Polskiego 27, 77-100 Bytów, od poniedziałku do piątku od godz. 
8:00 do godz. 20:00, w soboty od godz. 8:00 do godz. 15:00, 

6) Apteka „Helios” , ul. Wojska Polskiego 36E, 77-100 Bytów od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 
godz. 19:00, w soboty od godz. 8:00 do godz. 14:00. 

7) Apteka „Centrum Zdrowia” , ul. Ks. dr Bernarda Sychty 3, 77-100 Bytów od poniedziałku do piątku od 
godz. 8:00 do godz. 18:00, w soboty od godz. 8:00 do godz. 14:00. 

1) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 
1688; Nr 214, poz. 1806; Dz.U z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz, 1055; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753; Nr 157, poz. 1241; 
Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 149, poz. 
887.Nr 217, poz, 1281.

2) Zmiany ogłoszone w Dz.U. z 2008 r. Nr 227, poz. 1505; Nr 234, poz. 1570; Dz.U. z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 
206; Nr 92, poz. 753; Nr 95; poz. 788; Nr 98, poz. 817; Nr 157, poz. 1241; Dz.U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230; Nr 78, poz. 
513; Nr 107, poz. 679; Dz.U. z 2011 r. Nr 63, poz. 322; Nr 82, poz. 451; Nr 106, poz. 622; Nr 112, poz. 654; Nr 113, 
poz. 687; Nr 122, poz. 696.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4374



8) Apteka „Pod Aniołem” , ul. Jana Pawła II 5/1, 77-100 Bytów od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 
godz. 20:00, w soboty od godz. 9:00 do godz. 18:00, w niedziele od godz. 10:00 do godz. 15:00. 

2. Godziny pracy w dni powszednie aptek gólnodostępnych funkcjonujących na terenie miasta Miastka 
ustala się w sposób następujący: 

1) Apteka „Rodzinna” , ul. Wybickiego 30, 77-200 Miastko, od poniedziałku do piątku od godz. 8:30 do 
godz. 18:00, w soboty od godz. 9:00 do godz. 13:00, 

2) Apteka „Piastowska” , ul. Długa 10, 77-200 Miastko, od poniedziałku do piątku od godz. 7:30 do godz. 
20:00, w soboty od godz. 8:00 do godz. 15:00, 

3) Apteka „Vitae” , ul. Dworcowa 4B, 77-200 Miastko, od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do godz. 
18:00, w soboty od godz. 9:00 do godz. 13:00, 

4) Apteka „Centralna” , ul. Armii Krajowej 22, 77-200 Miastko, od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 do 
godz. 18:00, w soboty od godz. 9:00 do godz. 15:00, 

5) Apteka „Królowej Jadwigi” , ul. Królowej Jadwigi 12b, 77-200 Miastko, od poniedziałku do piątku od 
godz. 8:00 do godz. 19:00, w soboty od godz. 8:00 do godz. 14:00, 

6) Apteka „Wracam do zdrowia” , ul. Dworcowa 3, 77-200 Miastko, od poniedziałku do piątku od godz. 
8:00 do godz. 20:00, w soboty od godz. 9:00 do godz. 15:00. 

7) Apteka „Nova” , ul. Kazimierza Wielkiego 24, 77-200 Miastko, od poniedziałku do piątku od godz. 8:00 
do godz. 20:00, w soboty od godz. 8:00 do godz. 18:00. 

3. Godziny pracy w dni powszednie aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie Powiatu 
Bytowskiego, poza obszarami miast, o których mowa w ust. 1 i 2 ustala się w sposób następujący: 

1) Apteka im. Kazimierza Ogiejko , ul. Słomińskiego 35, 77-130 Lipnica, od poniedziałku do piątku od 
godz. 8:00 do godz. 18:00, 

2) Apteka „Nad Jeziorem” , ul. Brzozowa 6, 77-143 Studzienice, od poniedziałku do piątku od godz. 8:30 do 
godz. 16:00, 

3) Apteka „Pod Lwem” , 77-235 Trzebielino 70, od poniedziałku do piątku od godz. 8:30 do godz. 16:00. 

§ 2. Apteki z terenu miast Bytowa i Miastka pełnić będą dyżury całodobowe w celu zapewnienia 
dostępności świadczeń w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy zgodnie z harmonogramami, 
stanowiącymi załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Apteki ogólnodostępne działające na terenie miasta Bytów pełnią dyżury, o których mowa w § 2, 
w systemie dobowym. 

2. Dyżur trwa od godziny 8:00 do godziny 8:00 dnia następnego, zgodnie harmonogramem stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Apteki ogólnodostępne działające na terenie miasta Miastko pełnią dyżury, o których mowa w § 2, 
w systemie tygodniowym. 

2. Dyżur rozpoczyna się w poniedziałek o godzinie 8:00 i kończy się w poniedziałek kolejnego tygodnia 
o godzinie 8:00, zgodnie harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bytowskiego publikowany jest na 
stronie internetowej Powiatu Bytowskiego. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Powiatu Bytowskiego Nr XIV/113/2012 z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bytowskiego w 2012 roku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bytowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4374



 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bytowskiego 

Andrzej Hrycyna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4374



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/170/2012

Rady Powiatu Bytowskiego

z dnia 13 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/170/2012 Rady Powiatu Bytowskiego z dnia 13 grudnia 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4374



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4374



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4374



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4374



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/170/2012

Rady Powiatu Bytowskiego

z dnia 13 grudnia 2012 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/170/2012 Rady Powiatu Bytowskiego z dnia 13 grudnia 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4374



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4374



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4374


		2012-12-17T10:29:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




